
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302023061600196

196

Nº 113, sexta-feira, 16 de junho de 2023ISSN 1677-7069Seção 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBOTIRAMA
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 9/2023-PMI/BA

O Prefeito Mun. de Ibotirama, no uso de suas atribuições legais torna público
a homologação do Processo Licitatório Pregão Presencial nº 009/2023 que teve como
vencedora dos lotes com menor preço por lote a empresa: ELETROLIGHT COMERCIO DE
ILUMINAÇÃO E SERVIÇOS LTDA, CNPJ nº 12.807.865/0001-43, vencedora dos lotes 01, 02 e
03, sendo LOTE 01 no valor total de R$ 1.132.606,00 (um milhão, cento e trinta e dois mil
e seiscentos e seis reais), LOTE 02 no valor total de R$ 97.704,00 (noventa e sete mil e
setecentos e quatro reais) e o LOTE 03 com o valor total de R$ 48.081,00 (quarenta e oito
mil e oitenta e um reais), ref. ao Processo nº 036/2023, cujo objeto é a Contratação de
empresa especializada nos serviços de promoção e organização de eventos públicos para
atender as demandas das secretarias desde município de Ibotirama-Ba.

O processo licitatório encontra-se com vista franqueada aos interessados.

LAÉRCIO SILVA DE SANTANA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IGRAPIÚNA
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 25/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE IGRAPIUNA, inscrita no CNPJ 13.071.204/0001-65
através do Pregoeiro informa que realizará licitação em 05/07/2023 às 11h00min, Local
Sítio: www.licitacoes-e.com.br. Nº 1006154 PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 25/2023 / P ES R P
Objeto: Seleção de proposta apta a gerar o resultado mais vantajoso para contratação de
empresa especializada no fornecimento de soros fisiológicos, para atender as necessidades
do Fundo Municipal de Saúde do Município de Igrapiúna- Bahia.

O Edital encontra-se disponível no Portal da Transparência
(http://igrapiuna.ba.gov.br/transparencia e no www.licitacoes-e.com.br). Informações
podem ser obtidas pelo e-mail colic@igrapiuna.ba.gov.br.

Igrapiúna, 15 de junho de 2023
ROBERTO EUGENIO O. TRAVASSOS

Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE IGUAÍ
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 20/2023

PROC. ADM.: 114/2023.
A PREGOEIRA DO MUNICÍPIO DE IGUAI, ESTADO DA BAHIA, designada pelo Ato

nº. 024/2021, torna público a realização do Pregão Presencial Nº. 020/2023, no dia
29/06/2023, às 08h00min, cujo objeto é a contratação de Empresa para prestação de
serviços para tratores e outras máquinas pesadas, destinados para a Secretaria Municipal
de Administração e Infra-Estrutura, para o exercício de 2023 (dois mil e vinte e três). O
Edital completo estará disponível através de solicitação no DCCL - Departamento de
Compras, Contratos e licitações, no Prédio da Prefeitura Municipal de Iguaí, sito à Praça
Manoel Novaes, 08, Centro, das 08h00 às 12h00, e através do e-mail oficial
pmigabinete2017@gmail.com.

Iguaí/BA, 14 de junho de 2023.
EDINEIDE LOUSADO DE ALMEIDA DE OLIVEIRA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABUNA
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 17-S/2023- SRP

O município de Itabuna através da Secretaria Municipal de Saúde comunica a
abertura do Pregão Eletrônico Nº 017-S/2023 - SRP, para CONTRATAÇÃO DE EMPRES A
PARA FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS SUJEITOS A CONTROLE ESPECIAL PARA
ATENDER À DIVISÃO DE ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA DE ITABUNA. Recebimento das
propostas até 04/07/2023 às 08:30h - Abertura das propostas 04/07/2023 às 08:30h. Início
da sessão de disputa de preços 04/07/2023 às 14:00h.

O edital poderá ser adquirido na Sede da Secretaria Municipal de Saúde de
Itabuna ou através do site da Prefeitura de Itabuna - Aba Licitações:
https://licitacao.prefeituradeitabuna.com.br/register/filter. Licitação BB nº 1005912.
Informações no setor de licitações ou através do e-mail lcsaudeitabuna@gmail.com.

Itabuna, Bahia, 15 de junho de 2023.
MARIANA CERQUEIRA REIS.

Pregoeira

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 45-2023

O Município de Itabuna comunica a abertura do Pregão Eletrônico SRP nº 0045-
2023 destinado a AQUISIÇÃO DE EXTINTORES DE INCÊNDIO E ACESSÓRIOS. Recebimento
das Propostas 16/06/2023, a partir das 17h00min; Abertura das propostas de preços:
28/06/2023, às 08h30min; Início da sessão de disputa: 28/06/2023, às 11h00min.

O edital poderá ser adquirido através do site
https://licitacao.prefeituradeitabuna.com.br. Licitação BB nº 1006095. Informações no
setor de licitações ou através do e-mail: itabunalicita@gmail.com.

Itabuna, Bahia, 15 de junho de 2023.
EVELIN S. DE CASTRO

Pregoeira

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 2/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABUNA torna pública a abertura do processo
licitatório na modalidade Tomada de Preços - TP nº 002/2023; critério de julgamento:
MENOR PREÇO GLOBAL; regime de execução: EMPREITADA POR PREÇO GLOBAL; objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA DE ENGENHARIA PARA A EXECUÇÃO DA
PAVIMENTAÇÃO DE VIAS PÚBLICAS URBANAS EM ITABUNA-BA; conforme as especificações
detalhadas no instrumento convocatório e anexos. Sessão de Julgamento dia 06/07/2023,
às 09:00hs.

Edital disponível no endereço eletrônico
https://licitacao.prefeituradeitabuna.com.br/register/filter ou no Departamento de
Licitações desta Prefeitura. Informações pelo e-mail cespl.itabuna@gmail.com.

Itabuna-BA, 15 de junho de 2023.
IURY SILVA VANDERLEI

Presidente da CESPL-OSE

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITACARÉ
AVISO DE CHAMADA PÚBLICA Nº 11/2023

CREDENCIAMENTO Nº 11/2023
O Município de Itacaré/BA comunica a abertura da CHAMADA PUBLICA Nº

011/2023 PA 117/2023 objetivando o CREDENCIAMENTO de pessoas jurídicas para:
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS COMPLEMENTARES DESTINADOS AOS USUÁRIOS DO
SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ITACARÉ, CONFORME DEMANDA
IDENTIFICADA PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE (SERVIÇOS NÃO CONTEMPLADOS
NO CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2023- CREDENCIAMENTO Nº 001/23) conforme
especificações e condições descritas em edital disponibilizado no Diário Oficial do
Município e Portal Nacional de Compras Pública- PNCP, com fundamento na Lei 14.133/21
e Decreto Municipal nº 1.143/23.

Os interessados poderão apresentar toda documentação exigida a partir do dia
19/06/2023, no horário das 08:30h às 14:00h, devendo ser protocolado no Setor de
Licitações, situado no anexo da sede da Prefeitura Municipal, localizada na Rua Rui
Barbosa, 11, Centro, Itacaré-ba.

Demais informações através do e-mail: itacare.licitacoes@gmail.com.

LENÉCIA DOS SANTOS FREITAS
Agente de Contratação

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAGI
AVISO DE PREGÃO ELETRONICO Nº 31/2023-BB- ID 1005574

O Município de Itagi Torna Público o Pregão eletrônico 31/2023 -objeto:
aquisição de material de expediente. Sessão pública:29/06/2023-às 11:00:h. Licitação
Menor preço por lote. Edital:http://transparencia.itagi.gov.br www.licitacoes-e.com.br.

Itagi - BA, 15/06/2023
JEAN KARINE DOS SANTOS

Pregoeira

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRONICO Nº 29/2023-BB- ID 1005569

O Município de Itagi Torna Público o Pregão eletrônico 29/2023
Objeto: Aquisição de mesas e cadeiras plasticas. Sessão pública:29/06/2023-às

09:00:h. Licitação Menor preço por lote.
Edital:http://transparencia.itagi.gov.br www.licitacoes-e.com.br.

Itagi - BA, 15 de junho de 2023.
JEAN KARINE DOS SANTOS

Pregoeira

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRONICO Nº 30/2023-BB- ID 1005572

O Município de Itagi Torna Público o Pregão eletrônico 30/2023-objeto:
contratação de empresa especializada na prestação de serviço e fornecimento de sistema
de gestão pública para esfera municipal.

Sessão pública:29/06/2023-às 10:00:h.
Licitação Menor preço por lote. Edital:http://transparencia.itagi.gov.br

www.licitacoes-e.com.br.

Itagi - BA, 15 de junho de 2023.
JEAN KARINE DOS SANTOS

Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAGIMIRIM

RESULTADO DE JULGAMENTO
TOMADA DE PREÇOS Nº 4/2023

A Comissão Permanente de Licitações do Município de Itagimirim torna público
aos interessados o resultado do julgamento do recurso administrativo interposto pela
empresa MULTIPLUS PROJETOS E CONSTRUTORA LTDA, CNPJ: 04.810.663/0001-22, no bojo
da Tomada de Preços 004/2023, cujo objeto é a contratação de pessoa jurídica para
construção de campo de futebol no distrito de união baiana.

A CPL, respaldada na legislação vigente e no Edital da licitação em epígrafe,
decide por conhecer o recurso e conceder-lhe parcial provimento, julgando-o
PARCIALMENTE PROCEDENTE e tornando a referida empresa HABILITADA no processo.

A CPL comunica que os autos do processo encontram-se com vista franqueada
aos interessados, no Setor de Licitações da Prefeitura Municipal.

Isto posto, designo a realização de Sessão Pública para abertura das Propostas
de Preços em 22/06/2023, às 09:00h.

Mais informações através dos canais oficiais da CPL: (73) 3289-2140 (R: 212) ou
licitacoes@itagimirim.ba.gov.br.

CO M I S S ÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAGUAÇU DA BAHIA

RESULTADO DA JULGAMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 27/2023

O Pregoeiro torna público o resultado do julgamento referente à licitação.
Modalidade: Pregão Eletrônico nº 027/2023. Objeto: Aquisição de material de informática.
declara a empresa vencedora para o Lote I, a empresa 3D PROJETOS E ASSESSORIA EM
INFORMÁTICA LTDA, CNPJ nº 07.766.048/0002-35, proposta final de R$ 48.487,40
(quarenta e oito mil quatrocentos e oitenta e sete reais e quarenta centavos), para o Lote
II a empresa SINCES TECNOLOGIA COMERCIO E SERVICOS LTDA, CNPJ nº 33.615.509/0001-
06, proposta final de R$ 25.500,00 (vinte e cinco mil e quinhentos reais), para o Lote III a
empresa SEVENTEC TECNOLOGIA E INFORMÁTICA LTDA, CNPJ nº 08.784.976/0002-95, com
proposta final de R$ 17.000,00 (dezessete mil reais), e para o Lote IV a empresa VINICIUS
CHAVES DOS SANTOS - EPP, CNPJ nº 05.207.424/0001-45, com proposta final de R$
4.378,00 (quatro mil trezentos e setenta e oito reais).

Itaguaçu da Bahia - BA, 7 de junho de 2023.
MARCOS CARVALHO MACHADO

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 27/2023

O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA e ADJUDICA o
resultado da Licitação: Pregão Eletrônico nº 027/2023. Objeto: Aquisição de material de
informática. Após análise documental e julgamento da proposta, declara a empresa
vencedora para o Lote I, a empresa a empresa 3D PROJETOS E ASSESSORIA EM
INFORMÁTICA LTDA, CNPJ nº 07.766.048/0002-35, proposta final de R$ 48.487,40
(quarenta e oito mil quatrocentos e oitenta e sete reais e quarenta centavos), para o Lote
II a empresa SINCES TECNOLOGIA COMERCIO E SERVICOS LTDA, CNPJ nº 33.615.509/0001-
06, proposta final de R$ 25.500,00 (vinte e cinco mil e quinhentos reais), para o Lote III a

http://www.in.gov.br/autenticidade.html


Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302023061600197

197

Nº 113, sexta-feira, 16 de junho de 2023ISSN 1677-7069Seção 3

empresa SEVENTEC TECNOLOGIA E INFORMÁTICA LTDA, CNPJ nº 08.784.976/0002-95, com
proposta final de R$ 17.000,00 (dezessete mil reais), e para o Lote IV a empresa VINICIUS
CHAVES DOS SANTOS - EPP, CNPJ nº 05.207.424/0001-45, com proposta final de R$
4.378,00 (quatro mil trezentos e setenta e oito reais).

Itaguaçu da Bahia - BA, 15 de junho de 2023.
ADÃO ALVES DE CARVALHO FILHO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 169/2023

Pregão Eletrônico nº 027/2023 - Extrato de Contrato nº 169/2023 - Contratante:
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAGUAÇU DA BAHIA. Empresa: 3D PROJETOS E ASSESSORIA
EM INFORMÁTICA LTDA, CNPJ nº 07.766.048/0002-35. Objeto: Aquisição de material de
informática. Proposta final global para o Lote I: R$ 48.487,40 (quarenta e oito mil
quatrocentos e oitenta e sete reais e quarenta centavos).

EXTRATO DE CONTRATO Nº 170/2023

Pregão Eletrônico nº 027/2023 - Extrato de Contrato nº 170/2023 - Contratante:
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAGUAÇU DA BAHIA. Empresa: SINCES TECNOLOGIA
COMERCIO E SERVICOS LTDA, CNPJ nº 33.615.509/0001-06. Objeto: Aquisição de material
de informática. Proposta final global para o Lote II: R$ 25.500,00 (vinte e cinco mil e
quinhentos reais).

EXTRATO DE CONTRATO Nº 171/2023

Pregão Eletrônico nº 027/2023 - Extrato de Contrato nº 171/2023 - Contratante:
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAGUAÇU DA BAHIA. Empresa: SEVENTEC TECNOLOGIA E
INFORMÁTICA LTDA, CNPJ nº 08.784.976/0002-95. Objeto: Aquisição de material de
informática. Proposta final global para os Lotes III: R$ 17.000,00 (dezessete mil reais).

EXTRATO DE CONTRATO Nº 172/2023

Pregão Eletrônico nº 027/2023 - Extrato de Contrato nº 172/2023 - Contratante:
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAGUAÇU DA BAHIA. Empresa: VINICIUS CHAVES DOS SANTOS
- EPP, CNPJ nº 05.207.424/0001-45. Objeto: Aquisição de material de informática. Proposta
final global para os Lotes IV: R$ 4.378,00 (quatro mil trezentos e setenta e oito reais).

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANAGRA
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 3/2023

PROC. ADMINISTRATIVO Nº 174/2023
O Prefeito Municipal de Itanagra, Estado Bahia, no uso de suas atribuições

legais, e tendo em vista que foram vencidas as formalidades da Leis no 8.666/93, frente ao
processo de licitação na modalidade Tomada de Preços, tombado sob n.º 003/2023, cujo
objeto almeja a contratação de Empresa Especializada em Obras e Serviços de Engenharia
para manutenção de pavimentação de ruas em paralelepípedo, manutenção de bueiros e
caixas de passagem, além de desobstrução, limpeza e transporte de resíduos retirados de
fossa séptica realizada através de caminhão sugador limpa fossa no município de Itanagra
- Bahia, Tipo MENOR PREÇO, homologo o certame e reconheço como vencedora da
contenda a empresa: ECOENGE E3 ENGENHARIA SUSTENTAVEL EIRELI - CNPJ nº
34.251.275/0001-10.

A Secretaria Municipal de Obras e Desenvolvimento Urbano, através de seu
secretário e equipe, ficam responsáveis pelas medidas cabíveis e indispensáveis
objetivando a fiscalização dos serviços, objeto desse procedimento licitatório, como
também a manutenção do contrato administrativo com seu respectivo valor global de R$
2.010.918,57 (dois milhões, dez mil, novecentos e dezoito reais e cinquenta e sete
centavos). Ficando homologado o certame em epígrafe em favor da empresa acima
mencionada, e a vencedora desde já notificada para apresentar-se, no prazo de 48
(quarenta e oito) horas úteis, para assinar o respectivo contrato.

Itanagra (BA), 14 de junho de 2023.
MARCUS GUSTAVO SOUZA SARMENTO

AVISOS DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 5/2023

A Prefeitura Municipal de Itanagra-BA, comunica aos interessados que fará
realizar no dia 05/07/2023, às 13 horas, no Prédio da Prefeitura, situado na Praça Eurico
de Freitas, Nº 466, Itanagra-BA, certame Tomada de Preço nº 005/2023 - Tipo: Menor
Preço, para a Contratação de Empresa Especializada em Obras e Serviços de Engenharia,
para EXECUÇÃO E IMPLANTAÇÃO DE DEZ ABRIGOS PARA PONTO DE ÔNIBUS no município
de Itanagra - Bahia.

O edital pode ser adquirido pelo link:
http://www.pmitanagra.transparenciaoficialba.com.br/diariooficial/.

Maiores informações através do tel. (75) 3453-2158, do e-mail
itanagra.copel@gmail.com ou na sala da Comissão Permanente de Licitação, das 08:00h às
14:00h. VICTOR HUGO SERVA- SECRETÁRIO DE OBRAS E DESENVOLVIMENTO URBANO

TOMADA DE PREÇOS Nº 6/2023

A Prefeitura Municipal de Itanagra-BA, comunica aos interessados que fará
realizar no dia 05/07/2023, às 10 horas, no Prédio da Prefeitura, situado na Praça Eurico
de Freitas, Nº 466, Itanagra-BA, certame Tomada de Preço nº 007/2023 - Tipo: Menor
Preço, para a Contratação de Empresa Especializada em Obras e Serviços de Engenharia,
para EXECUÇÃO DE PERFURAÇÃO E INFRAESTRUTURA DE POÇOS ARTESIANOS no município
de Itanagra - Bahia.

O edital pode ser adquirido pelo link:
http://www.pmitanagra.transparenciaoficialba.com.br/diariooficial/.

Maiores informações através do tel. (75) 3453-2158, do e-mail
itanagra.copel@gmail.com ou na sala da Comissão Permanente de Licitação, das 08:00h às
14:00h. VICTOR HUGO SERVA- SECRETÁRIO DE OBRAS E DESENVOLVIMENTO URBANO

TOMADA DE PREÇOS Nº 7/2023

A Prefeitura Municipal de Itanagra-BA, comunica aos interessados que fará
realizar no dia 04/07/2023, às 10 horas, no Prédio da Prefeitura, situado na Praça Eurico
de Freitas, Nº 466, Itanagra-BA, certame Tomada de Preço nº 007/2023 - Tipo: Menor
Preço, para a Contratação de Empresa Especializada em Obras e Serviços de Engenharia,
para CONSTRUÇÃO DE CINCO PRAÇAS MODELO PADRÃO no município de Itanagra - Bahia.
O edital pode ser adquirido pelo link:
http://www.pmitanagra.transparenciaoficialba.com.br/diariooficial/.

Maiores informações através do tel. (75) 3453-2158, do e-mail
itanagra.copel@gmail.com ou na sala da Comissão Permanente de Licitação, das 08:00h às
14:00h.

VICTOR HUGO SERVA
Secretário de Obras e Desenvolvimento Urbano

PREFEITURA MUNICIPAL DE IUIU
EXTRATO DE TERMO ADITIVO

2º TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO AO CONTRATO nº 98/2022
Objeto: EXECUÇÃO DE OBRA DE PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPÍDO DE VIAS URBANAS NA
SEDE DO MUNICÍPIO DE IUIU/BA. Com quatro cláusulas, celebrado entre Município de
Iuiu/BA, e a CONSTRUTORA BAHIANA ALMEIDA LTDA - CNPJ 10.954.690/0001-71. Objeto:
PRORROGAÇÃO - NOVA VIGÊNCIA: 05/05/2023 à 04/08/2023. Origem do Contrato:
Processo Licitatório nº. 097/2022 - Tomada de Preços nº. 003/2022, permanecendo
inalteradas as demais cláusulas do contrato original. Assinaturas: pela Contratante,
Reinaldo Barbosa de Góes - Prefeito Municipal; pela Contratada, Alexandrino José Almeida
da Silva - Sócio Adm.

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUAQUARA
AVISO DE CHAMADA PÚBLICA Nº 8/2023

Para Credenciamento Nº 008/2023
A COPEL do Município de Jaguaquara/BA, torna público a Chamada Pública nº

008/2023, cujo objeto é Credenciamento de microempreendedor individual para prestação
de serviços de locação de veículos com disponibilização de motorista para atender as
necessidades das diversas secretarias do município de Jaguaquara-Bahia, conforme
critérios, termos e condições estabelecidos neste edital e seus anexos. Sessão de
Credenciamento a partir de: 28/06/2023, às 14:00 horas. Local: Praça JJ Seabra, nº 172,
Centro - Prefeitura Municipal de Jaguaquara/BA.

Retirada do Edital: 08:00 às 12:00 horas, ou através do endereço eletrônico:
licitacao@jaguaquara.ba.gov.br - Tel.: (73) 3534-9550.

Jaguaquara, 15 de junho de 2023.
ELZIVAN DE AZEVEDO PEREIRA

Presidente da Comissão

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA Nº 9/2023

Para Credenciamento Nº 009/2023
A Comissão de Licitação do Município de Jaguaquara/ BA, torna público para

conhecimento dos interessados a Chamada Pública nº 009/2023, cujo objeto é
CREDENCIAMENTO de Laboratórios de Análises Clínicas para prestação de serviços na
realização de exames laboratoriais para atendimento aos usuários do Sistema Único de
Saúde do Município de Jaguaquara/BA. Sessão de Abertura: 12/07/2023, às 10:00 horas.
Local: Praça JJ Seabra, nº172, Centro - Prefeitura Municipal de Jaguaquara/BA .

Retirada do Edital: 08:00 às 13:00 horas, ou através do endereço eletrônico:
licitacao@jaguaquara.ba.gov.br - Tel.: (73) 3534-9550.

Jaguaquara, 15 de junho de 2023.
ELZIVAN DE AZEVEDO PEREIRA

Presidente da Comissão

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
AVISOS DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRONICO SRP Nº 6/2023

O Pregoeiro da SUMTRAM, torna público, querealizará em 30/06/2023, às
10:00h (Horário de Brasília), P.E006/2023 ID 1006215 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARALOCAÇÃO E INSTALAÇÃO DE EQUIPAMENTOS E ACESSÓRIOSDE RADIOCOMUNICAÇÃO
A SEREM UTILIZADOS PELOSAGENTES DE FISCALIZAÇÃO DE TRÂNSITO DO MUNICÍPIO
DEJEQUIÉ, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES.

As demaispublicações serão realizadas no Diário Oficial no
site:(http://pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br/diario/www.licitacoese.com.br) Informações:
080080801118. Jequié, 16/06/2023. Danilo da Silva Nascimento Pregoeiro

PREGÃO ELETRONICO Nº 64/2023

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Jequié,torna público, que realizará em
29/06/2023, às 09:00h(Horário de Brasília), P.E 064/2023 ID 1006302 LOCAÇÃO
DESISTEMAS DE GESTÃO DE PESSOAS.

As demais publicaçõesserão realizadas no Diário Oficial no
site:(http://pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br/diario/www.licitacoese.com.br) Informações:
08008080118 Ramal 8040.

JULIANA BISPO

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO
AVISOS DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 34/2023

NOVA DATA - PA 114/23. Objeto: aquisição de material de expediente.
Às 9h, de 03/07/23.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 35/2023

NOVA DATA - PA 115/23. Objeto: aquisição de material esportivo.
Às 9h, de 04/07/23. Local: www.portaldecompraspublicas.com.br/.
Informações/Edital: http://www.joaodourado.ba.gov.br/licitacoes.
Demais atos: DOM.

João Dourado/BA, 14 de junho de 2023.
DIEGO CARDOSO DOURADO.
Secretário de Administração

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 40/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 176/2023
A Secretaria Municipal de Educação de Juazeiro/BA, torna público que fará

realizar licitação na modalidade Pregão, forma Eletrônica, tipo menor preço por item,
modo de disputa aberto-fechado. OBJETO: Registro de Preços para futura e eventual
contratação de pessoa jurídica para aquisição de equipamentos de refrigeração, para
atender as demandas da Secretaria de Educação e Juventude. Início de entrega das
propostas: 20 de junho de 2023 às 08h00min. Abertura e Julgamento das propostas:
08h00min do dia 29 de junho de 2023. Disputa dia 29 de junho 2023 às 10h30min.

O edital está disponível para download nos sites:
https://doem.org.br/ba/juazeiro/editais e www.bll.org.br. Informações através do telefone
(074) 3612-3675, e-mail: licitacao@juazeiro.ba.gov.br.

Juazeiro/BA, 16 de junho de 2023.
WANK REMY DE SENA MEDRADO

Secretário

http://www.in.gov.br/autenticidade.html

		paulo_cesar@in.gov.br
	2023-06-16T00:32:41-0300
	Imprensa Nacional
	Diário Oficial


		paulo_cesar@in.gov.br
	2023-06-16T00:32:41-0300
	Imprensa Nacional
	Diário Oficial




